ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 48/2006/QĐ-UBND
	Thủ Dầu Một, ngày 20 tháng 02 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO PHÉP CÔNG TY TNHH 1 THÀNH VIÊN CẤP THOÁT NƯỚC & MÔI TRƯỜNG THÀNH LẬP XÍ NGHIỆP CẤP NƯỚC KHU LIÊN HỢP TRỰC THUỘC CÔNG TY

ỦY BAN NHÂN DÂN
- Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
- Căn cứ Nghị định 180/2004/NĐ-CP ngày 28/10/2004 của Chính phủ về thành lập mới, tổ chức lại và giải thể công ty nhà nước;
- Theo đề nghị của Giám đốc Công ty TNHH 1 thành viên Cấp thoát nước - Môi trường (tờ trình số 70/TT-CTN ngày 20/01/2006) và Giám đốc Sở Nội vụ (tờ trình số 90/TTr-SNV ngày 15/02/2006),
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Cho phép Công ty TNHH 1 thành viên Cấp thoát nước - Môi trường Bình Dương thành lập Xí nghiệp Cấp nước Khu liên hợp trực thuộc Công ty.

Điều 2. Xí nghiệp Cấp nước Khu liên hợp là đơn vị cấp dưới trực tiếp của Công ty TNHH 1 thành viên Cấp thoát nước - Môi trường, hạch toán phụ thuộc vào Công ty. Xí nghiệp được sử dụng con dấu riêng.

Giám đốc Công ty TNHH 1 thành viên Cấp thoát nước - Môi trường qui định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn, tổ chức và hoạt động của Xí nghiệp trong phạm vi chức năng, nhiệm vụ quyền hạn của Công ty và chịu trách nhiệm về mọi hoạt động của Xí nghiệp.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Chi cục trưởng Chi cục Tài chính Doanh nghiệp, Giám đốc Công ty TNHH 1 thành viên Cấp thoát nước - Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này sau 10 ngày kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- VPCP, Bộ Tư pháp, Bộ Nội vụ
- TT TU, TT HĐND
- CT, PCT
- Sở Tư pháp
- LĐVP, V, Hương
- Lưu VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Sơn